VBC Computers NV
Sony lens nex SEL20F28
Artikelcode : SOSEL20F28
Sony SEL20F28. Component voor: MILC/SLR, Lensstructuur
(elementen/groepen): 6/6, Lens type: Groothoeklens. Maximum vergroting:
0,12x, Compatibiliteit: NEX-VG900E NEX-VG30EH NEX-VG20EH. Kleur
van het product: Zwart. Diameter: 6,26 cm, Maat filter: 4,9 cm, Lengte: 20,4
mm
€ 379,99
Kenmerken
Component voor: MILC/SLR
Lensstructuur (elementen/groepen): 6/6
Lens type: Groothoeklens
Kijkhoek lens, diagonaal: 70 °
Vaste focale lengte: 20 mm
Lens mount interface: Sony E
Afbeeldingsensor format: APS-C
Aantal diafragma bladen: 7
35 mm cameralens equivalent: 30 mm
Dichtstbijzijnde focus afstand: 0.2 m
Minimum aperture number: 16
Maximum aperture number: 2.8
Compatibiliteit: NEX-VG900E NEX-VG30EH NEX-VG20EH
Maximum vergroting: 0.12 x
Lens kapje: Ja
Kleur van het product: Zwart
                                1 / 2
VBC Computers NV
Diameter: 62.6 mm
Maat filter: 49 mm
Gewicht: 69 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2